
Uchwała nr 12/2021 
Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

w sprawie powołania Komisji Historycznej 
posiedzenie on-line, 10 czerwca 2021 r. 

Na podstawie § 41 ust. 1, § 46 Statutu NSZZ „Solidarność”, § 11 ust. 2 Regulaminu Krajowej Sekcji 

Nauki, Uchwały nr 1 Walnego Zebrania Delegatów Krajowej Sekcji Nauki z dnia 18 maja 2018 roku 

oraz Regulaminu Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność”, Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ 

„Solidarność” uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Krajowej Sekcji Nauki powołuje Komisję Historyczną. 

§ 2

1. Komisję powołuje się na okres kadencji Rady.

2. Komisja:

a. uczestniczy w zbieraniu, gromadzeniu i opracowywaniu materiałów dotyczących historii 

Krajowej Sekcji Nauki,

b. udziela merytorycznego wsparcia i uczestniczy w przygotowywaniu i publikowaniu opracowań 

dotyczących działalności KSN oraz organizacji wchodzących w skład Sekcji,

c. realizuje zadania zlecone przez władze Sekcji z obszaru działania Komisji. 

Przewodniczący Krajowej Sekcji Nauki 
NSZZ „Solidarność” 

Dominik Szczukocki 

Sekretarz Krajowej Sekcji Nauki 
NSZZ „Solidarność” 

Marek Sawicki 


